SVEUČILIŠTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIJEKU, PRAVNI FAKULTET OSIJEK

Poslijediplomski sveučilišni (doktorski) studij Pravo                                              
  Obrazac: DR.SC.3


	IZVJEŠĆE O OCJENI DOKTORSKE DISERTACIJE


	

	PODACI O DOKTORANDU/DOKTORANDICI

	Ime i prezime
	

	Matični broj
	

	Naslov doktorske disertacije
	hrvatski
	

	
	engleski
	

	Znanstveno područje/polje/grana
	

	

	MENTOR

	
	Ime i prezime,
znanstveno-nastavno zvanje
	Ustanova
	e-pošta

	Mentor
	
	
	

	Komentor
	
	
	

	

	Povjerenstvo za ocjenu doktorske disertacije
	Ime i prezime,
znanstveno-nastavno zvanje
	Ustanova
	e-pošta

	
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	4.
	
	

	
	5.
	
	

	

	ŽIVOTOPIS I RADNA BIOGRAFIJA



	

	PRIKAZ SADRŽAJA DOKTORSKE DISERTACIJE
(ocjena mora sadržavati izvorni znanstveni doprinos i novo otkriće)

	

	MIŠLJENJE I OCJENA*

	

	ZAKLJUČAK I PRIJEDLOG

	


	Povjerenstvo za ocjenu doktorske disertacije
	Ime i prezime

znanstveno-nastavno zvanje
	Potpis

	
	1. (predsjednik povjerenstva)
	

	
	2.
	

	
	3.
	

	
	4.
	

	
	5.
	

	Sjednica Vijeća Doktorskog studija i točka dnevnog reda na kojoj je imenovano Povjerenstvo 
	
	

	

	Napomena (ukoliko je ima)

	

	Mjesto i datum


	Osijek, ____________________                 M.P.




*Sukladno čl. 38. st. 2. Pravilnika o Poslijediplomskom sveučilišnom (doktorskom) studiju Pravo Mišljenje i ocjena mora sadržavati osvrt na primijenjene metode, znanstveni sadržaj rada te ispunjenost uvjeta iz čl. 31. st. 2. odnosno prije obrane doktorske disertacije pristupnik mora imati najmanje jedan znanstveni rad iz područja istraživanja doktorske disertacije u kojem je autor ili koautor.
Molimo Vas da ispunjeni Obrazac dostavite u elektronskom i u tiskanom obliku Referadi za poslijediplomski studiji i cjeloživotno obrazovanje Pravnog fakulteta Osijek na e-mail: doktorski@pravos.hr ili za dostavu obrasca u tiskanom obliku: Sveučilište Josipa Jurja Strossmayera u Osijeku, Pravni fakultet Osijek, Referada za poslijediplomske studije, Stjepana Radića 13, 31 000 Osijek.
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